
Uchwała Nr VI/59/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 10 marca 2003 r. 
 
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Miejskich Wodociągów  
i Kanalizacji Spółka z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 i z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Wnosi się do Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą  
w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy Sienkiewicza 91, zwanej dalej „Spółką”, wkład 
niepieniężny (aport) w postaci środków trwałych określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu), o którym mowa w § 1, 

stanowi kwotę 5.759.000,00 zł (słownie: pięć milionów siedemset pięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy złotych). 

 
§ 3.  Spółka będzie prowadziła inwestycje modernizacyjne na składnikach 

majątkowych wniesionych aportem na podstawie niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, który jako Zgromadzenie Wspólników Spółki dokona podwyższenia 
kapitału zakładowego Spółki. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/59/2003 
        Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

        z dnia 10 marca 2003 r. 
 

Lp. Nr 
inwentarzowy 

Nazwa Wartość  
/w zł/  

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 

210-201-00004 
210-201-00034 
210-202-00294 
210-202-00377 
210-202-00381 
210-202-00382 
210-202-00383 
210-202-00384 
210-202-00385 
210-202-00386 
210-202-00387 
210-202-00388 
210-202-00389 
211-201-00035 
211-201-00036 
211-201-00037 
211-201-00042 
211-201-00043 
211-201-00044 
211-201-00056 
211-201-00057 
211-201-00058 
211-201-00059 
211-201-00060 
211-201-00071 
211-201-00074 
211-201-00075 
211-201-00077 
211-201-00078 
211-201-01732 
211-201-01733 
211-201-01734 
211-201-01735 
211-201-01736 
211-201-01737 
211-201-01738 
211-201-01739 
211-201-01740 
211-201-01741 
211-201-01742 
211-201-01743 
211-201-01744 
211-201-01745 
211-201-01746 
211-201-01747 
211-201-03468 
211-201-03506 
211-201-03507 
211-202-00289 
211-202-00291 

Przepomp. ścieków ul. Kuźnia 
Przepomp. ścieków ul. Grabowa 
Przepomp. ścieków ul. Kanałowa 
Przepomp. ścieków ul. Opatowska-Śliska 
Przepomp. ścieków ul. Zagłoby dz. nr 16/2 
Przepomp. ścieków ul. Zagłoby dz. nr 7/5 
Przepomp. ścieków ul. Żurawia dz. nr 39/3 
Przepomp. ścieków ul. Żurawia dz. nr 39/3 
Przepomp. ścieków ul. Zagłoby dz. nr 13/3 
Przepomp. ścieków ul. Zagłoby dz. nr 10/2 
Przepomp. ścieków ul. Zagłoby dz. nr 45/3 
Przepomp. ścieków ul. Żurawia dz. nr 39  
Przepomp. ścieków ul. Żurawia dz. nr 47/2 
Wodociąg ul. Boczna-Iłżecka 
Kan. san. ul. Cisowa 
Kan. sanit. Grabowa 
Kan. san. ul. Krucza 
Kan. san. ul. Wspólna i boczna 
Kan. san. ul. Iłżecka, boczna 
Wodociąg ul. Bałtowska Dz. 11/5 
Kan. san. ul. Iłżecka-boczna 
Kan. san. ul. Kol. Robotnicza 
Kan. san. ul. Podstawie, Szkolna 
Kan. san. ul. Niewiadoma i boczna 
Zasil. przep. ścieków ul. Kuźnia 
Kan. san. ul. Dobra 
Kan. san. ul. Kuźnia 
Kan. san. ul. Sosnowa 
Kan. san. ul. Lelewela 
Kan. san. ul. Zygmuntówka 2-22  
Kan. san. ul. Słowackiego 
Kan. san. ul. Słowackiego-Reja 
Kan. san. ul. Gronowa 
Kan. san. ul. Kłosowa 
Kan. san. ul. Las Rzeczki 
Kan. san. ul. Folwark Piaski 
Kan. san. ul. Sasankowa 
Kan. san. ul. Samsonowicza 
Kan. san. Hala Targowa 
Kan. san. ul. Zygmuntówka 125-139 
Kan. san. ul. Szczygla 
Kan. san. ul. Przyjemna  
Kan. san. ul. Grabowiecka – boczna 
Kan. san. ul. Krasińskiego do 374 
Kan. san. ul. Krasińskiego 288/2 
Przył. wod. do bud. USC 
Wodociąg ul. Słowackiego-Reja 
Wodociąg dla Hali Targowej 
Kan. san. ul. Kolejowa 
Kan. san. ul. Kanałowa 

101  093,47 
80  743,52 
96 439,36 

99  442,36 
31 445,08 
31 445,08 
31 445,08 
31 445,08 
20 393,60 
20 393,60 
20 393,60 
20 393,60 
20 393,60 

35  186,07 
34 514,19 
61 511,65 
31 165,02 
62 205,00 

114 819,64 
19 509,55 
35 975,22 
56 646,58 

202 411,58 
55 753,56 
34 414,06 
97 165,02 
86 404,42 
57 188,51 
37 900,98 
58 243,50 
99 921,15 
39 116,28 
25 336,60 
48 130,74 
20 628,61 
68 759,15 
22 651,36 
89 910,70 
88 628,89 
20 339,89 
39 748,37 
16 384,07 
16 779,03 

8 431,44 
8 286,42 
4 128,19 

24 078,04 
23 269,24 
35 958,80 

186 124,80 



51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93. 

211-202-00292 
211-202-00293 
211-202-00304 
211-202-00305 
211-202-00306 
211-202-00307 
211-202-00308 
211-202-00309 
211-202-00310 
211-202-00311 
211-202-00312 
211-202-00313 
211-202-00314 
211-202-00315 
211-202-00316 
211-202-00318 
211-202-00319 
211-202-00322 
211-202-00323 
211-202-00324 
211-202-00325 
211-202-00326 
211-202-00340 
211-202-00342 
211-202-00343 
211-202-00344 
211-202-00355 
211-202-00356 
211-202-00360 
211-202-00361 
211-202-00362 
211-202-00363 
211-202-00378 
211-202-00379 
211-202-00380 
211-203-00290 
220-202-00374 
220-202-00375 
220-202-00376 
220-205-00171 
491-202-00485 
211-400-00005 
211-400-00006 

Kan. san. ul. Chmielowska 
Ruroc. tłoczny od przepompowni - Kanałowa 
Kan. san. ul. Niska-boczna 
Kan. san. ciśn. ul. Kilińskiego  
Kan. san. grawit. ul. Kilińskiego 
Przepomp. – Kilińskiego (Furmańska–Podstawie) 
Przepomp. – Kilińskiego  
Przepomp. – ROZWÓJ – Kilińskiego  
Przepomp. – MPRD – Kilińskiego 
Przepomp. – Kom. Bud. – Kilińskiego  
Przepomp. – PUBLIMA – Kilińskiego 
Przepomp. – ADAX – Kilińskiego 
Przepomp. – OTTO – Kilińskiego 
Przepomp. – MALPOL – Kilińskiego 
Przepomp. – OLDKRAM – Kilińskiego 
Przepomp. – DIMAR – Kilińskiego 
Przepomp. – DZIANACH – Kilińskiego  
Kan. san. Wiejska – Łączna – Trawna 
Kan. san. ul. Trawna 
Kan. san. ul. Traugutta 
Kan. san. ul. Łączna 
Kan. san. ul. Zamłynie 
Kan. san. ul. Rudzka  
Kan. san. ul. Przeskok  
Kan. san. ul. Wspólna-boczna 
Kan. san. ul. Goździkowa 
Kan. san. ul. Iłżecka 
Kan. san. ul. Miodowa 
Kan. san. ul. Kolonia Robotnicza 
Kan. san. ul. Relaksowa  
Rur. tłoczny ul. Kol. Robotnicza-Sienkiewicza 
Przepomp. ścieków – Kolonia Robotnicza  
Rur. tłoczny ul. Śliska 
Kan. san. ul. Żurawia-Zagłoby 
Rur. tłoczny ul. Zagłoby-Żurawia 
Wodoc. dla przepomp. – ul. Kanałowa 
Kan. san. ul. Opatowska 
Kan. san. ul. Partyzantów 
Kan. san. ul. Bławatna 
Droga Kąty Denkowskie 
Zestaw sygnaliz. pracy – przepomp.  
Kan. san. bud. m. Świętokrzyska 24, 26, 30, 32 
Kan. san. bud. m. Osadowa 10, 11, 13, 14 

401 138,10 
3 680,40 

10 227,79 
87 158,78 
57 540,56 
25 861,74 
30 592,84 
15 277,34 
22 767,90 
13 373,20 
22 234,20 
10 033,06 
10 998,80 
18 306,62 
17 981,12 
11 720,24 
13 411,30 

138 635,57 
115 424,33 

26 169,45 
88 170,90 
97 030,64 

7 873,02 
35 941,80 
10 680,94 

8 437,31 
57 637,27 
35 027,16 

179 406,96 
33 891,83 
72 289,67 
99 475,36 

6 911,67 
37 300,43 

124 569,68 
22 547,23 

449 176,37 
29 679,05 

111 520,18 
21 578,23 
11 459,70 
17 433,95 

6 262,61 
 

                                                                         Razem: 5 189 928,65 
 
 
 


